ὄλυμπία.) Olympia. Sic uocatur apud
Graecos certamē quarto quoq; anno ce-
lebrari solitū, ob diē qui quarto quoq; an-
no cōficitur (πρωτῶν, lego ὠρεθίξ.) ē ienis
horis, quotannis cursu Solis additis. In-
choata est prima Olympias sub Solomone,
ut festum Iouis in toto terrarum orbe
ageretur.

Antea die
non 16. ho-
rarium 6.

ὄλυμπία.) Olympia. Sic uocatur apud
Graecos certamē quarto quoq; anno ce-
lebrari solitū, ob diē qui quarto quoq; an-
no cōficitur (πρωτῶν, lego ὠρεθίξ.) ē ienis
horis, quotannis cursu Solis additis. In-
choata est prima Olympias sub Solomone,
ut festum Iouis in toto terrarum orbe
ageretur.

ὄλυμπία.) Olympia. Sic uocatur apud
Graecos certamē quarto quoq; anno ce-
lebrari solitū, ob diē qui quarto quoq; an-
no cōficitur (πρωτῶν, lego ὠρεθίξ.) ē ienis
horis, quotannis cursu Solis additis. In-
choata est prima Olympias sub Solomone,
ut festum Iouis in toto terrarum orbe
ageretur.

ὄλυμπία.) Olympia. Sic uocatur apud
Graecos certamē quarto quoq; anno ce-
lebrari solitū, ob diē qui quarto quoq; an-
no cōficitur (πρωτῶν, lego ὠρεθίξ.) ē ienis
horis, quotannis cursu Solis additis. In-
choata est prima Olympias sub Solomone,
ut festum Iouis in toto terrarum orbe
ageretur.

ὄλυμπία.) Olympia. Sic uocatur apud
Graecos certamē quarto quoq; anno ce-
lebrari solitū, ob diē qui quarto quoq; an-
no cōficitur (πρωτῶν, lego ὠρεθίξ.) ē ienis
horis, quotannis cursu Solis additis. In-
choata est prima Olympias sub Solomone,
ut festum Iouis in toto terrarum orbe
ageretur.

hone.

honesti: & ea ætate, qua homines sapien-
tissimi sunt: in cōgressibus comis & sua-
vis, & obtemperantibus in primis utilis.
Neq; uerò quisquam erat adeò duro &
barbaro ingenio, qui non obtemperaret
ac deliniretur sancti illius oris sermonib.
Talis Suadela fessitata in labijs illius uir-
ri: res non humana, sed potius diuina. Itaque
Alexandrinorum factus est factorū
magister, qui iam Reipub. tempestate
proni ferebantur. Ille uerò subinde ob-
usos quosque cogens, uetera instituta e-
docebat, & comitantem ea felicitatem,
quanti scilicet & qualis diuinitus obtin-
geret, accuratè illa obseruantibus. Sic autem
Olympus erat plenus Deo, ut prædixit
amicis, Serapidem relinquere tē-
plum: id quod factum est.

Ὀλυμπος.) Olympus Myus, tibi cō & poe-
ta Melicus, & Elegiacus, princeps tuit
(κρυματικός, id est quæ pullatione cōstat.)
Chromaticæ Musicæ in tēpjs, discipulus
& amicus Marfyæ, qui erat genere* Sary-
ri, auditoris & filij Hiagnidis. Fuit autem
ante bellum Troianum Olympus, à quo
& Mysia mons nomen habet.

Ὀλυμπος.) Olympus modulus citharæ
dicos exposuit, & docuit.

Ὀλυμπος.) Olympus Phryx, junior, tibi-
cca, temporibus fuit Midæ Gordij filij.

Ὀλυμπος.) Olympus, cælum qua si Ὀλύ-
λαμπος, id est totus lucidus: & Σειά νικητή-
ρων, id est Dei domitium.

Ὀλυμπία.) Olynthus, urbs Thraciæ.

Ὀκτυμ.

Ὀκτυμ.) Oculus ætheris est sol. Oculus
ætheris indefessus lucet nam & tragici so-
lent appellare Solem oculum.

Ὀμάλιος.) Procopius: Hi uerò fugam ar-
ripuerunt, cum neq; Burgaonis cacumen
conscendere possent, neq; planiciem, ob
urgentes hostes.

Ὀμυρτίος ὀμυρτίος.) (Ὀμυρτίος) Obryzū au-
rum, id est cil fæpè exco cū, & purū putum.

Ὀμυρτίος.) Herodotus: Ad exiguū tem-
pus conlocodertio durauit. Deinde orta
contentione, Lacedæmonij & Athenien-
ses bellū inter se gesserūt. & Auxilia Got-
thorum sibi aficiunt. & Tempore Hanni-
balis, Carthaginiensiuū dū cis, uniuersa Ita-
lia societatem cum Romanis iniierat.

Ὀμυρτίος.) Samij, quamuis a dolescētes
eorum dati obsides essent: in fide tamen
non permanserunt: sed aduersus Macedo-
nes custodes urbis insurrexerunt.

Ὀμυρτίος.) Homeride, qui recessit Ho-
mericos uersus. Alij dicunt esse familiam

in Chio, quæ nomen habet à Poeta. Alij
dicunt, errare eos qui ita sentiant, sic enim
eos dici ab obsidibus. Nam cū Chio-
rum uxores aliquādo Bacchanalibus fu-
rore correptæ, pugnam conseruissent cū
uiris, sponsis obsidibus datis, eos redēse
in gratiam: quorum posteros Homeridas
dicant, quali obsidum filios.

Ὀμυρτίος.) Apud Thucydide est pignus,
quod in ita pactione, surmandæ pacis cau-
sa datur. Aelianus: ille aufert in unum bu-
lum, id est amicitie symbolum & pignus
primū offert amico suo. Ὀμυρτίος, id est ob-
sides, sunt qui propter pacta & conuentu
dantur. Theopompus ait, Ὀμυρτίος apud anti-
quos esse ἀπολυθῶς, id est sequi. Eos igitur
qui dati essent ad perficienda pacta & cō-
uēta, Ὀμυρτίος, id est obsides ex eo appellati,
q; facta scilicet dictis essent consentanea.

Ὀμυρτίος.) Homerus poeta, Melenis flu-
uij Smyrniæ, & Critheido: cui aliq; Apollini
& Calliopes Musæ filius: ut Charax hi-
storicus, Maronis aut Musæ & Eumetidis
matris: ut aliq; filius Telemachi Vlyssi-
s, & Polycaestes Nestoris filiz. Ordo gen-
eris illius, auctore Charace historico, hic
est. Aethulæ, Thraciæ matris, filius fuit
Linus: huius Picrus. huius Oeagerus, huius
Orpheus, huius Drcs, huius Euclees, huius
Iamoudes, huius Philotespes, huius
Euphemus, huius Epiphraides, huius
Melanopus, huius Apelles, huius Mæto:

qui unā cū Amazonibus Smyrniæ uenit,
& ducta uxore Eumetide, Euepis Mnesi-
genis filij filia, procreauit Iomerū. Itaq;
de patria eius ambigitur, eo quod nō re-
ditū est, eum esse mortalem, ob magnitudi-
nem ingenij. Nā aliq; Smyrniæ, aliq; Chii,
aliq; Colophonib; aliq; Cumanib; aliq; Troia-
num ex agro Cencreorum, aliq; Lydum,
aliq; Atheniensium, aliq; Ithacensem, aliq; Cy-
prium, aliq; Salaminiū, aliq; Gnosium, aliq;
Mycenzum, aliq; Aegyptium, aliq; Thef-
salum, aliq; Italum, aliq; Lucanū, aliq; Cry-
num, aliq; Romanum, aliq; Rhodium eum
esse tradiderunt. Ac suo quidem nomine
Melesigenes appellabatur, q; iuxta Mele-
tem amnem, secundum eos qui Smyr-
næum fuisse tradunt, natus esset.

Voca-
tur autem Homerus est, siue quod, cum
bellū Smyrniæ aduersus Colophonios
esset, obses datus fuerit: siue quod con-
sultantibus Smyrniæ, diuino quodam
assuau exclamarit, & consilium dederit
in concione de bello. Antecessit autem
primam Olympiadem annis 57. Porphy-
rius autem in Philosophica historia, c &

Ὀμυρτίος.) Apud Homerum, qui recessit Ho-
mericos uersus. Alij dicunt esse familiam
in Chio, quæ nomen habet à Poeta. Alij
dicunt, errare eos qui ita sentiant, sic enim
eos dici ab obsidibus. Nam cū Chio-
rum uxores aliquādo Bacchanalibus fu-
rore correptæ, pugnam conseruissent cū
uiris, sponsis obsidibus datis, eos redēse
in gratiam: quorum posteros Homeridas
dicant, quali obsidum filios.

Propago-
tor idola
triv.

Herapida
fuga.

Obsides.

Genealogia
Homeri Cba
race auctore.

Mnem.
Eumetis.
Homerus.

Patria ambi-
gua.

Melesigenes
cur Homerus
dicitur.

Chronologia
Olympiadum
capit.

XXX. annis eam antecessisse scribit. Instructa autem prima Olympias fuit post Troianum excidium annis 460. & 60. Quidam uerò, 100. & 60. post excidium Innam esse Homerum tradunt. Porphyrius autè, què modò citauimus, post 275. ducta in Chio Aresiphone, Gnotorix. Cumani filia, duos suscepit, filios & filiam què Stafino Cypro nupsit. Filij eius dicti sunt Eriphon & Theolauus. Poemata eius sunt, de quibus non àmbigitur, Ilias & Odyssèa. Scripsit Iliadè nò simul, neque cõtinua serie, uti nunc coheret, sed cum ipse libros singulos scripsisset & ostentasset, eo quòd querendi uictus eausa urbes õbbibat, in ijs illos reliquit. Post autem compositi sunt, & ordine distincti à multis: maximè uerò a Pisistrago, Atheniensium tyranno. Ascribuntur ei & alia quedam poemata, Amazonia, Ilias parua, Reditus, *Ἰπποκλίστης* nomine a turdis factò, Eshiepaetos siue lambi, Ranarum & murium pugna, Araneorum pugna, Gruu plura: Ceramisi id est testula: Amphiarai exitus: *παρμία*, id est Ludicra seu loei, Siciliæ captiuitas, Epithalamia, Circulus: *Ἰγμοί*, id est laudes diuinæ: Cypris, id est Venëria, uel de Cypro insula. Senex defunctus in lo insula lepulus est, egecus à puero natus: uel (quod uerius est) eo nòmine dictus cæcus, quòd cupiditate, quæ ab oculis incipit, uictus nò est. Inscriptum est sepulchro eius hoc elogium, quòd tandem ab Ietis factum est: *ὄψιν δὲ τὴν αἰὲν ἐπιφάλλω κατὰ γῆν ἀκαλίαν, αἰθρῶν κρῶν ἠρημισσομένη. Δίωι ἱμῶν.*

MELANTHON.

Hac factum terra caput occultatur Hemeri, Qui canere Heroum præstantia facta solebat.

Dioscorides in Hæmericis legibus ait, Poetâ, eã uidecet modestiã maximè esse: ppriã adoleſcentiæ uirtutè, maximèq; illi decorâ, & omnis honestatis causa usam: atq; eorũ animis eã inſcrete uellet: ut oẽ delinceptus otii & studij sui in honestis factia cõsumerent, beneficijq; essent. & inter se sociabiles: uitã, pposuisse omnia frugi & paucis contentam: ratum cupiditatis & uoluptates uehemētissimas existere, atque etiam primum inſitos esse, cibi & portioniũ. Eos autem qui frugalis uitæ rationem conferuissent, in reliqua etiam uita fore continētes. Itaque simplicem uictus rationem omnibus assignasse, regibus æquè ac plebeijs, cum ait. Rasam extendit mensam: & postea: Cibũ uerecunda proma, coquas lances cartium apposuit, ea-